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Decofire – M Design Luna Gold Serisi Şömineler
Decofire, Avrupa'da wide-screen şömineler

üretiminde lider M Design ile Türkiye'de işbirliğine

giderek, dinamik yapısıyla yıllardır yaşanılan

mekanları daha sıcak ve konforlu yapabilmek için

yenilikçi çözümler arayışını sürdürüyor. 

M Design, gelişmiş yanma tekniği ile ürünlerinde

%80’in üzerinde bir verimlilik yakaladı ve bu

yüksek verimlilik oranı ile CE sertifikasının

yanında prestiji yüksek uluslararası DIN+ kalite

sertifikasına hak kazandı. Aynı zamanda çevre

dostu olan M Design şömineleri, optimum yanma

tekniği ile alevlerin seyri yönünden en az açık bir

şöminedeki kadar keyif verici. 

Çerçevesiz Cam Tasarım
M Design tasarımlarında mimarların talepleri ve

ihtiyaçları her zaman öncelik oldu. Bu doğrultuda

ankastre modellerde yalnız cam görünüyor;

dolayısıyla ateşin görünürlüğü en yüksek

seviyede. Camın alt bölümünde dahi metal

çerçeve kullanılmaması, cam yarı açıkken de

ateşi tam olarak görebilmeyi sağlıyor. 

İs Tutmayan Cam
M Design camın ardında asılı bir hava perdesi

gibi duran ve ikinci bir hava akımı sağlayan ideal

bir hava süpürme sistemi geliştirdi. Bu hava

perdesi camdaki is oluşumunu engelliyor ve

camın haftalarca temiz kalmasını sağlıyor. 

Fan
Opsiyonel olarak şömineye entegre edilebilen fan

yardımıyla  kontrollü ısınma sağlanabiliyor.

Otomatik Klape
Tüm M Design şöminelerde otomatik klape

mevcut. Bu bacanın çekişine göre ayarlanıyor. Bu

sebeple bütün şömineler her baca ve çekişe

uygun. Cam kapağın açılması ile duman çıkışı da

otomatik olarak açılıyor, böylece odada duman

oluşmuyor. Duman çıkışı aynı zamanda

şöminenin içinde yüksek bir ısı; bacada ise daha

düşük bir ısı oluşmasını sağlıyor. Bu 100°C

civarında bir fark oluşturuyor. Bunun sonucunda

daha yumuşak bir yanış ve daha yüksek bir verim

sağlanıyor. 

Çift Cidar
Tüm M Design şömineleri kanallardan geçen

yanma oksijenini önceden 140°C civarına kadar

ısıtmayı sağlayan çift katmana sahip. Bu özellik

otomatik klape ile birlikte yanma sıcaklığını idealin

de üstüne çıkarıyor. Bu  düşük kalitede hatta ıslak

odun yakarken dahi avantaj sağlıyor.

Barbekü
Luna Gold serisi şömineler ile uyumlu aksesuar

seçeneklerinden berbekü, şömineye kolaylıkla

monte edilebiliyor.

Paslanmaz Baca Kapağı
Paslanmaz çelik baca kapağı alevlerin şöminenin

içinde çok daha uzun süre kalmasını sağlıyor.

Bu alevler camın ardındaki ikinci hava

perdesinden tekrar besleniyorlar ve bu tam yanma

sağlıyor. Bacada kurum parçacıkları oluşmadan

yüksek verim elde ediliyor. 

Asansör Kapak Sistemi
Zincirli ve dişli sisteme sahip asansör kapak

oldukça sessiz. Kapak, 45° eğimle açılabiliyor ve

cam bu şekilde dahi yukarı veya aşağı

kaydırabiliyor. Böylece camın temizlenmesi

kolaylaşıyor ve kimyasal temizleme

malzemelerinin zemine dökülmesi engelleniyor.

4 mm Corten Çelikten Yanma Odası
Şömine yanma odalarının tamamı 4 mm

kalınlığında corten çelikten üretilirken, çoğu üretici

3 mm kullanıyor. Bu özellik M Design ürünlerine

daha uzun bir kullanım ömrü sağlıyor.

Sökülebilir Sürgü Mekanizması
Şömine bütünü ile yerleştirilse dahi sürgü

mekanizmasının tamamı sökülebiliyor ve yerine

geri monte edilebiliyor. Güçlü hazne yapısı

sayesinde sökme işlemi aslında tamamıyla

gereksiz olsa dahi burda da hiçbir şey şansa

bırakılmadı. 

İzolasyon Yuvaları
Haznenin çevresinde izolasyon yuvaları bırakıldı.

Bu dayanıklı izolasyon levhaları ile ateş izole

ediliyor. Geleneksel yöntemle yapılan ve zamanla

deforme olan ısı hapsetme işlemi yerine M Design

haznelerinin çift cidar ve izolasyon yuvaları ile ısı

odası hazne içerisinde ve hazne ömrüne eşit

olarak yapılıyor.


